
34ème Tour des Ecureuils

VC Bazas Bernos Beaulac 19/05/2024

CLASSEMENT  Meilleur sprinteur : VCBBB

Origne-Gans
2.24.2

Bourideys D8 tout droit Points1

24 LUCAS Corentin Auch GG 51

114 RINJEONNEAU Clement SUA Cyclisme 32

26 LAPORTE BENJAMIN UCAB/UV64 23

43 EYMARD Matteo CAM/APOGE 14

Bazas au gymnase Points2

24 LUCAS Corentin Auch GG 51

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 32

114 RINJEONNEAU Clement SUA Cyclisme 23

169 MARTIN Thomas UCG/ECT 14

Gajac D9 1er Passage Points3

24 LUCAS Corentin Auch GG 51

133 GRACIETTE Teo Pau Racing 32

169 MARTIN Thomas UCG/ECT 23

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 14

Gajac  2ème passage Points4

13 BEROUD Sacha Istres SC 51

8 PASQUET Audric Dordogne Sud 32

131 WOLF Gregoire Pau Racing 23

30 FOULON Dorian UCAB/UV64 14

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. ClGén

GÉNÉRAL

Étape Pl1

69 MITERNIQUE Luc VC Sud Girond 201 FRA 9150.33.056.0385 4

24 LUCAS Corentin Auch GG 152 FRA 6651.32.048.0297 15 3

131 WOLF Gregoire Pau Racing 143 FRA 1550.64.312.0298 2

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 84 FRA 6151.66.043.0362 4

13 BEROUD Sacha Istres SC 55 FRA 2653.13.095.0322 5 1

114 RINJEONNEAU Clement SUA Cyclisme 56 FRA 7350.47.233.0022 5

8 PASQUET Audric Dordogne Sud 37 FRA 1750.24.292.0231 3

133 GRACIETTE Teo Pau Racing 38 FRA 2850.64.312.0103 3

169 MARTIN Thomas UCG/ECT 39 FRA 7550.33.040.0211 3

72 DESPEYROUX Florian Colomiers US 310 FRA 9351.31.139.0424

34 LOISEAU Quentin Les Herbiers 311 FRA 12152.85.026.0396

26 LAPORTE BENJAMIN UCAB/UV64 212 FRA 13850.40.163.0150 2

30 FOULON Dorian UCAB/UV64 113 FRA 6250.64.337.0149 1

41 CARPENTIER Alexis CAM/APOGE 114 FRA 9050.33.014.0224

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

24 LUCAS Corentin Auch GG 151 FRA 3 6351.32.048.0297

13 BEROUD Sacha Istres SC 52 FRA 1 2853.13.095.0322

114 RINJEONNEAU Clement SUA Cyclisme 53 FRA 7450.47.233.0022

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 44 FRA 5551.66.043.0362

8 PASQUET Audric Dordogne Sud 35 FRA 3350.24.292.0231

133 GRACIETTE Teo Pau Racing 36 FRA 6050.64.312.0103

169 MARTIN Thomas UCG/ECT 37 FRA 7350.33.040.0211

131 WOLF Gregoire Pau Racing 28 FRA 3250.64.312.0298

26 LAPORTE BENJAMIN UCAB/UV64 29 FRA 14850.40.163.0150

30 FOULON Dorian UCAB/UV64 110 FRA 6450.64.337.0149

43 EYMARD Matteo CAM/APOGE 111 FRA 14350.33.014.0308
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Vincent DEDIEU



34ème Tour des Ecureuils

VC Bazas Bernos Beaulac 19/05/2024

CLASSEMENT  Meilleur sprinteur : VCBBB  (Suite)

Origne-Gans
2.24.2

Dos ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGénCoureur Étape

57 CAMPAGNE Fabien Nay VC 115 FRA 13350.64.330.0298

43 EYMARD Matteo CAM/APOGE 116 FRA 13750.33.014.0308 1
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Vincent DEDIEU


